
ZARZĄDZENIE NR 342/2022 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Planu dystrybucji preparatu ze stabilnym jodem Gminy Kaźmierz 
w przypadku zagrożenia radiacyjnego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, 1079 i 1561) i art. 90 pkt 3 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo 
atomowe (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1941; zm. Dz.U. z 2022 r. poz. 974) oraz § 2 Zarządzenia Nr 473/2022 
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 21 września 2022 r. w sprawie przygotowania województwa 
wielkopolskiego do sprawnego przeprowadzenia akcji jodowej w sytuacji wystąpienia zagrożenia skażeniem 
radioaktywnym jodem zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia ochrony życia i zdrowia mieszkańców Gminy Kaźmierz poprzez organizację 
dystrybucji preparatów jodowych na terenie gminy, wprowadza się "Plan dystrybucji preparatów ze stabilnym 
jodem Gminy Kaźmierz” na wypadek zagrożenia radiacyjnego, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wyznaczam Punkty Dystrybucji wskazane w przedmiotowym Planie jako gminne punkty wydawania 
preparatu jodowego. 

§ 3. Miejscem przechowywania preparatów jodowych będzie Urząd Gminy w Kaźmierzu. 

§ 4. Za koordynację planowania oraz przebiegu dystrybucji preparatu jodowego w przypadku zdarzenia 
radiacyjnego na terenie Gminy Kaźmierz oraz bieżącą aktualizację danych istotnych dla przeprowadzenia 
dystrybucji, wyznaczam odpowiedzialnym pracownika ds. zarządzania kryzysowego. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Gminnemu Zespołowi Zarządzania Kryzysowego w Kaźmierzu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94CE141D-29E7-440B-8E76-970C5126C0A9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


